
報告第１４号 

専決処分について報告の件（令和４年度芽室町一般会計補正予算（第１３号）） 

令和４年度芽室町一般会計補正予算（第１３号）を、地方自治法第１８０条第１項

の規定により専決処分したので、報告するものであります。 

  令和５年３月２日提出 

芽室町長 手 島  旭 
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専   決   処   分   書  

 

            令和４年度芽室町一般会計補正予算（第１３号） 

 

 令和４年度芽室町一般会計補正予算（第１３号）は、次に定めるところによる。  

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２１，０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額をそ

れぞれ１４，１４５，８０３千円とする。 

 

 上記、地方自治法第１８０条第１項の規定により専決処分する。  

 

  令和５年２月１０日 

                           芽  室  町  長   手   島    旭  
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款 項

（単位：千円）

第１表　歳入歳出予算補正

　歳　入

20 繰　入　金

          歳　　　　　　　　入

 1 基金繰入金

合　　　　　　　　計

        304,809         21,000        283,809

     14,124,803

         21,000

         21,000

        304,809

     14,145,803

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        283,809

-
3
-



款 項

（単位：千円）
　歳　出

 7 土　木　費

13 予　備　費

          歳　　　　　　　　出

 2 道路橋りょう費

 1 予　備　費

合　　　　　　　　計

      1,359,618         21,480      1,338,138

         64,473

         64,473

     14,124,803

         21,480

          △480

          △480

         21,000

        572,877

         63,993

         63,993

     14,145,803

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        551,397
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款

（単位：千円）

歳入歳出予算事項別明細書

１　総　括

20 繰　入　金

    　　　　歳　　　　入　　　　合　　　　計

補 正 前 の 額 補 正 額 計

        283,809

     14,124,803

         21,000

         21,000

        304,809

     14,145,803

　歳　入
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款

（単位：千円）

 7 土　木　費

補 正 前 の 額 補 正 額 計

      1,338,138          21,480       1,359,618

　歳　出

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 道 支 出 金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

13 予　備　費

　歳　　　出　　　合　　　計　

         64,473

     14,124,803

          △480

         21,000

         63,993

     14,145,803

              0               0               0          21,480

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          △480

         21,000
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目
節

区 分 金 額
説 明

(款)20 繰　入　金                          (項) 1 基金繰入金

    入金                                                    入金

         計            283,809      21,000      304,809

   001 財政調整基金繰入金                                21,000

   6財政調整基金繰      10,000      21,000       31,000    1財政調整基金繰       21,000  001 財政調整基金繰入金                                  21,000

補正前の額 補  正  額     計    

（単位：千円）
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目

節

区 分 金 額
説 明

(款) 7 土　木　費                       (項) 2 道路橋りょう費

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 道

支 出 金
地 方 債 そ の 他

一般財源

  2土木車両管     115,876      5,585     121,461      5,585  1 報      酬      5,585

   理費

  3道路維持費     256,282     15,895     272,177

      計          551,397     21,480     572,877

    15,895

    21,480

 12 委  託  料     15,895

    事業                    5,585

   01 報酬                  5,585

     001 会計年度任用職員報酬

                            5,585

 ◎ 町道・歩道・駐車場等除排雪

    事業                   15,895

   12 委託料               15,895

     021 除排雪業務委託料  15,895

     △480

     △480

(款)13 予　備　費                       (項) 1 予　備　費

  1予　備　費      64,473      △480      63,993

      計           64,473      △480      63,993

 ◎ 町道・歩道・駐車場等除排雪

補正前の額 補 正 額 計

（単位：千円）
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