報告第14号

専決処分について報告の件(令和4年度芽室町一般会計補正予算(第13号)) 令和4年度芽室町一般会計補正予算(第13号)を、地方自治法第180条第1項 の規定により専決処分したので、報告するものであります。

令和5年3月2日提出

芽室町長 手 島 旭

-2

専 決 処 分 書

令和4年度芽室町一般会計補正予算(第13号)

令和4年度芽室町一般会計補正予算(第13号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ21,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額をそれぞれ14,145,803千円とする。

上記、地方自治法第180条第1項の規定により専決処分する。

令和5年2月10日

芽室町長 島 旭

第1表 歳入歳出予算補正

歳入

(単位:千円)

	款		項	補正前の額	補 正 額	計
20 繰 入 金				283,809	21,000	304,809
		1 基金繰入	金	283,809	21,000	304,809
歳	λ	合	計	14,124,803	21,000	14,145,803



歳 出

(単位:千円<u>)</u>

款	項	補正前の額	補 正 額	計
7 土 木 費		1,338,138	21,480	1,359,618
	2 道路橋りょう費	551,397	21,480	572,877
13 予 備 費		64,473	480	63,993
	1 予 備 費	64,473	480	63,993
歳 出	合 計	14,124,803	21,000	14,145,803



歳入歳出予算事項別明細書

1 総 括

歳 入

(単位:千円)

款	補 正	前	の	額	補	正	額	言 十
20 繰 入 金			28	3,809			21,000	304,809
歳 入 合 計			14,12	4,803			21,000	14,145,803



歳 出

(単位:千円)

								補	正	額		の	財		源	内		訳
		款		補正前の額	補道	E 額	計	特		定		財			源		般 販	」 源
								国道	支 出 金	地	方	債	そ	の	他	•	.∺ Xr	」 //示
7 土	木費			1,338,138		21,480	1,359,618		0			0			0			21,480
13 予	備費			64,473		480	63,993		0			0			0			480
歳	出	合	計	14,124,803		21,000	14,145,803		0			0			0			21,000

(款)20 繰 入 金	(項) 1 基金繰入金										位:千円)
	***	** .	— ÷=	÷ı	節				±x	пП	
目	補正前の額	補]	正額	計	X	分	金	額	説	明	
6財政調整基金繰	10,000	2	21,000	31,000	1財政	調整基金繰		21,000	001 財政調整基金繰入金		21,000
入金					入金				001 財政調整基金繰入金		21,000
計	283,809	2	21,000	304,809							

8

(款) 7 土 木 費 (項) 2 道路橋りょう費 (単位:千円) 正 額 財 源 内 訳 節 補 の 特 定 財 源 明 |補正前の額|補 正 額 説 計 一般財源 X 分 金 国 道 支 出 金 額 地方債 その他 酬 2土木車両管 115,876 5,585 121,461 5,585 1 報 町道・歩道・駐車場等除排雪 5,585 理費 事業 5,585 01 報酬 5,585 001 会計年度任用職員報酬 5,585 15,895 12 委 託 料 3道路維持費 256,282 15,895 15,895 町道・歩道・駐車場等除排雪 272,177 事業 15,895 12 委託料 15,895 021 除排雪業務委託料 15,895 計 551,397 21,480 21,480

(款)13 予 備	費		(項) 1 予	,備費			
1予 備 費		480	63,993			480	
計	64,473	480	63,993			480	

572,877